
Posudek školitele bakalářské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky : Daniela Krejčová 
 
Název práce: Faktory ovlivňující příjem a distribuci uranu v rostlinách 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce :   2  
Při práci s literaturou a databázemi:   1  
Během zpracování zadaného tématu: 1    
Při sepisování práce:    1  

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce: ano           

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky: ano, značný/é 

 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů: ano, ale závěrem trochu zpoždění v dohodnutých 
termínech ve fázi dokončování práce 

 
 
Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Studentka byla od začátku komunikativní, měla zájem o odborné vedení a plně spolupracovala 
z hlediska diskuse o náplni práce a zpracování tématu. Měla samostatný přístup k vypracování 
jednotlivých tématik a zodpovědně respektovala návrhy a podněty školitelky a konzultantů. 
Studentka měla o vypracování práce velký zájem a přistupovala k tomuto úkolu velmi zodpovědně. 
V podstatě byla schopná vytvořit jako prvotext již kvalitní vědecký text, který nepotřeboval mnoho 
úprav, což není příliš běžné při psaní bakalářské práce. Nicméně rychlost tvorby textu byla relativně 
pomalá, což se projevilo především ve fázi dokončování práce pod vedením konzultantky, kdy 
některé termíny se jí nepodařilo splnit. Nicméně její práci považuji za zdařilé dílo a jsem spokojená 
s její kvalitou.  
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO     
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně  
 
Datum vypracování posudku: 25.8.2015 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Zuzana Lhotáková 


	Ve fázi zpřesňování tématu práce :   2
	Při práci s literaturou a databázemi:   1

